de todos os lotes que compuserem o leilão. Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão,
para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

LOCAL: Os leilões serão realizados através do site: www.matogrossoleiloes.com.br.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 320.914,45 (trezentos e vinte mil, novecentos e catorze reais e quarenta e
cinco centavos), em 09 de novembro de 2021. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até
a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DO(S) BEM(NS): Um lote de terras com a área de 783Hectares e 5.559 metros quadrados, situado

[...]

A  região não é servida com linhas de ônibus, havendo a necessidade de locomoção por meios
próprios. Imóvel matriculado sob o nº 20.958, no 1º Serviço de Notas e Registros da Comarca de
Tangará da Serra/MT.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

AVALIAÇÃO  TOTAL: R$  4.041.465,31  (quatro  milhões  e  quarenta  e  um  mil,  quatrocentos  e
sessenta e cinco reais e trinta e um centavos),  em 09 de março de 2021. Atualizado para R$
5.236.076,94 (cinco milhões, duzentos e trinta e seis mil e setenta e seis reais e noventa e quatro
centavos), em 06 de outubro de 2025, através do índice INPC – IBGE, fornecido pelo site SISCALC
https://siscalc.tjmt.jus.br.

LANCE MÍNIMO:  R$ 2.618.038,47 (dois milhões, seiscentos e dezoito mil e trinta e oito reais e
quarenta e sete centavos).

DEPOSITÁRIO(A): MARCIO DEMEIS e CLAUDIA ARIANE BOGO DEMEIS.

ÔNUS: Constam Hipotecas  em favor  de Banco do Brasil  S/A;  Penhora  nos  autos  nº  0012415-
20.2019.8.16.0069,  em  favor  de  Pedro  Teston  e  Outro,  em  trâmite  na  2ª  Vara  Cível  de